[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.07.2017                                                                                                                                   № 136

п.г.т.Новоаганск

	О включении уличного освещения населенных пунктов городского поселения Новоаганск

Руководствуясь Положением о порядке организации уличного освещения в населенных пунктах городского поселения Новоаганск, утвержденного решением Совета депутатов от 17.07.2009 № 55, а также решением Совета депутатов городского поселения    Новоаганск от 29.05.2014 № 47  «Об утверждении графика включения и отключения уличного освещения населенных пунктов городского поселения Новоаганск»:

1. Произвести включение уличного освещения населенных пунктов городского поселения Новоаганск  с 01 августа 2017 года.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения Новоаганск Е.О. Романову.
          Глава городского поселения

               Е.Г. Поль